
  
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                                                     

wyłonionej w drodze przetargu nieograniczonego nr 16440 – 2013data zamieszczenia 11.01.2013 
 na zadanie  

 

 - dostawa dań gotowych na potrzeby  Miejskiego Przedszkola nr 17 „Chatka Puchatka” w Zielonej 

Górze,    ul dr Pieniężnego 22 i realizowanego przez przedszkole ze środków Unii Europejskiej projektu 

„Ene due rabe – w przedszkolu uczę się i bawię”  
Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 17 w Zielonej Górze przy ul. dr Pieniężnego 22 na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy 

z dnia  29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (pzp) (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 

zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizatorów zamówienia wybrano: 
 

 

PHU GREG ul. Al. Niepodległosci 7A/15  65-048 Zielona Góra                                                
              cena  ofertowa brutto – 18251,02 zł 

Oferta ww. Wykonawcy została określona jako zgodna z wymaganiami SIWZ i uznana za najkorzystniejszą, przy 

zastosowaniu kryteriów oceny ofert określonych w pkt 27 SIWZ, tj. Cena – 100 % i w ocenie przyznano jej łącznie 100 

punktów. 

 
Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktacją  

Lp. Nazwa wykonawcy i dokładny adres Łączna punktacja 

1 PHU GREG ul. Al. Niepodległości 7A/15  65-048 Zielona Góra                                      cena  

ofertowa brutto – 18251,02 zł 
100,00 

 

 

Podpisanie umów nastąpi  w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego , określonym zgodnie z art. 94 

ust. 2 ustawy pzp, . 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Ewa Kuczak 

                                                                                                       Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 17  

                                                                                                            w Zielonej Górze 
 

 

   
 

 


